{RENOBOY

Reencauche

Kilémetros generando valor

RENOVADORA DE LLANTAS S.A. - RENOBOY S.A.

NIT 800.013.349-3

{RENoOBOY

Reencauche
Kildmetros generando valor

LINEA DE

SERVICIO AL CLIENTE

01 8000 510 141

Remisionado a:

RENOVADORA DE LLANTAS S.A. - RENOBOY S.A.

Bogota
Duitama
Yumbo
Sabaneta
Barranquilla

KAL TIRE MINING S.A DE C.V. SUCURSAL

DOT
5X2221
011622
011622
5X4322
5X4322
5X3322
5X4322
B84921
014122
5X4222
5X4222
5X3722
014122
011522

COLOMBIA
900036347

KM 20 VIA CANDELARIA
CANDELARIA
0000000

CODIGO ORD/IT
202016 | 0465619-10
202016 | 0465620-08
202026 | 0465620-06
202016 | 0465620-10
202016 | 0465618-01
202016 | 0465625-01
202016 | 0465618-02
202011 | 0465620-04
202011 | 0465620-03
202071 | 0465619-01
202016 | 0465621-01
202016 | 0465547-06
202016 | 0465547-02
202016 | 0465547-03
202016 | 0465547-05

Son:

5X2222

Bogota Calle 17A 69F-56 PBX: 7422779
LINEA DE Duitama Ciudadela Industrial Lote M-5 Tels: 765 04 02
Yumbo Cra 20G No. 14B-36 Cencar Tels: 4853453
SERVICIO AL CLIENTE Sabaneta Cra 47E No. 78C Sur - 95 Tels: 604 03 68
01 8000 510 141 Barranquilla  Km 11 via Tubara Predio Tococo Tels: 385 60 34
. ) REMISION NUMERO
Remisionado a:
KAL TIRE MINING S.A DE C.V. SUCURSAL REMC-11107
COLOMBIA
900036347 FECHA
KM 20 VIA CANDELARIA
CANDELARIA 14/09/2023
0000000
CODIGO ORD/IT DOT SR.CLi SR.PT DESCRIPCION CANT VALOR
202016 0465619-10 5X2221 0 +CL197509 REP. CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
202016 0465620-08 011622 0 +CL197510 | REP. CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
202026 0465620-06 011622 0 +CL197511 REP. CARC. PARCHE 146 RPC 1 150.000
202016 0465620-10 5X4322 0 +CL197512 A REP. CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
202016 0465618-01 5X4322 0 +CL197513 REP. CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
202016 0465625-01 5X3322 0 +CL197514 A REP. CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
202016 0465618-02 5X4322 0 +CL197515 ' REP. CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
202011 0465620-04 B84921 0 +CL197516 A REP. CARC. PARCHE 142 RPC 1 150.000
202011 0465620-03 014122 0 +CL197517 A REP. CARC. PARCHE 142 RPC 1 150.000
202071 0465619-01 5X4222 0 +CL197518 | REP. CARC. PARCHE 135 RD 1 150.000
202016 0465621-01 5X4222 0 +CL197732 | REP. CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
202016 0465547-06 5X3722 2302055 +CL198378 A REP. CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
202016 0465547-02 014122 2304324 +CL198383 A REP. CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
202016 0465547-03 011522 2303342 +CL198384 A REP. CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
202016 0465547-05 5X2222 2302136 +CL198385 A REP. CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
Son:  Dos Millones Seiscientos Setenta Y Siete Mil Quinientos Pesos con 00/100  Subtotal 2.250.000
Descuento 0
- IVA: 427.500
Peso Kgs. 0,00 Total piezas 15
Placa Vehiculo Conductor Empresa Transportadora Total Factura 2.677.500
WLQ268  CARLOS ANDRES SATIZABA  RENOBOY S.A.

OBSERVACIONES : SERVICIO DE REENCAUCHE COTIZACION

ACEPTACION Dia
Nombre:

C.C.

Firmay Sello:

RECIBI REAL Y MATERIALMENTE LAS MERCANCIAS DESCRITAS ARRIBA, A
SATISFACCION SE HACE CONSTAR QUE LA FIRMA DE PERSONA DISTINTA DEL
COMPRADOR SUPONE QUE DICHA PERSONA ESTA AUTORIZADA POR ESTE

PARA FIRMAR, RECIBIR Y OBLIGAR AL COMPRADOR.
LA FACTURA SE EMITIRA TAN PRONTO SEA POSIBLE.

Firma Conductor

Firma Renoboy S.A.

IMPRESO POR RENOVADORA DE LLANTAS S.A. NIT: 800.013.349-3

Peso Kgs.

Placa Vehiculo
WLQ268

SR.CLi

O O O O o o o o o o

0
2302055
2304324
2303342
2302136

0,00

Conductor
CARLOS ANDRES SATIZABA

SR.PT
+CL197509
+CL197510
+CL197511
+CL197512
+CL197513
+CL197514
+CL197515
+CL197516
+CL197517
+CL197518
+CL197732
+CL198378
+CL198383
+CL198384
+CL198385

Total piezas
Empresa Transportadora

RENOBOY S.A.

REP.
REP.
REP.
REP.
REP.
REP.
REP.
REP.

REP

REP.
REP.
REP.

REP

REP.

REP.
Dos Millones Seiscientos Setenta Y Siete Mil Quinientos Pesos con 00/100

NIT 800.013.349-3

Calle 17A 69F-56

Ciudadela Industrial Lote M-5
Cra 20G No. 14B-36 Cencar

Cra 47E No. 78C Sur - 95

Km 11 via Tubara Predio Tococo

PBX:
Tels:
Tels:
Tels:
Tels:

7422779
765 04 02
485 34 53
604 03 68
38560 34

REMISION NUMERO

OBSERVACIONES : SERVICIO DE REENCAUCHE COTIZACION

ACEPTACION Dia
Nombre:

C.C.

Firmay Sello:

REMC-11107
FECHA
14/09/2023
DESCRIPCION CANT VALOR
CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
CARC. PARCHE 146 RPC 1 150.000
CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
CARC. PARCHE 142 RPC 1 150.000
. CARC. PARCHE 142 RPC 1 150.000
CARC. PARCHE 135 RD 1 150.000
CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
. CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
CARC. PARCHE 144 RPC 1 150.000
Subtotal 2.250.000
Descuento 0
15 IVA: 427.500
Total Factura 2.677.500

RECIBI REAL Y MATERIALMENTE LAS MERCANCIAS DESCRITAS ARRIBA, A
SATISFACCION SE HACE CONSTAR QUE LA FIRMA DE PERSONA DISTINTA DEL
COMPRADOR SUPONE QUE DICHA PERSONA ESTA AUTORIZADA POR ESTE
PARA FIRMAR, RECIBIR Y OBLIGAR AL COMPRADOR.
LA FACTURA SE EMITIRA TAN PRONTO SEA POSIBLE.

Firma Conductor

Firma Renoboy S.A.

IMPRESO POR RENOVADORA DE LLANTAS S.A. NIT: 800.013.349-3



